檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中信學校財團法人中信金融管理學院　函

地址：台南市安南區台江大道三段600號

聯絡人：黃渝臻 小姐

聯絡電話：06-2873337

傳真電話：06-2870208

電子信箱：yuchen@ctbc.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年8月6日

發文字號：中信訓教字第1040000102號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(學生報名表.DOCX)

主旨：中信金融管理學院設有希望助學金照顧弱勢學生，助學金

之內容與申請方式如說明，惠請公告並推薦學生申請，請

查照轉知。

說明：

一、中信金融管理學院本於「扶優助弱 公益為先」理念，於1

04學年以單獨招生方式招收財務金融學系、財經法律學系

及企業管理學系三系共150名學生。

二、希望助學金名額45名：學雜費、住宿與膳食費全免，每月

另發給助學金新台幣5,000元。

三、申請資格：經慈善機構、公正媒體、校長、輔導主任推薦

或取得符合助學條件之相關證明，由本校擇優錄取。

四、聯絡電話：(06)287-3337，招生中心聯絡人:黃渝臻小姐

，報名表如附件。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校教務處 2015-08-06
14:22:54

校長 施 光 訓

高雄市立左營高級中學 1040807

*10470635300*